



UNIVERSITY OF ALLAHABAD

PUBLIC RELATIONS OFFICE

Chairman, PG Admission 2020, Department of English, AU

“The candidates from OBC, SC & ST categories seeking admission to MA English I Year, who have secured total Computed Marks OBC 88, SC 17, ST 42 and above in PGAT-2020 are requested to report for admission in the Departmental Library along with copies of all documents, original certificates and their Xerox copies, coloured photograph and required fees between 10:30 am and 1:30 pm on 05.01.2021.

एम.ए. अंग्रेजी प्रथम वर्ष में प्रवेश के इच्छुक अन्य पिछड़ा वर्ग श्रेणी, अनुसूचित जाति व अनुसूचित जनजाति के वे छात्र जिन्होंने परास्नातक प्रवेश परीक्षा 2020 में कुल अ.पि.व. 88, अनु. जा. 17, व अनु. ज. जा. 42 से अधिक कम्प्यूटेड अंक प्राप्त किए हैं, अंग्रेजी विभाग के पुस्तकालय में अपने सभी आवश्यक प्रपत्रों की मूल एवं छाया-प्रतियों, रंगीन फोटो तथा फीस सहित दिनांक 05.01.2021 को प्रातः 10.30 बजे से 1.30 बजे तक उपस्थित हों।”#